

# Opbevaring Middelfart ApS

Søbakkevej 20  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/04/2020

Thor Hjeds  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Opbevaring Middelfart ApS  
                                 Søbakkevej 20  
                                 5210 Odense NV

CVR-nr:                    40451919  
Regnskabsår:            01/05/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med opbevaring, hermed forbundet virksomhed og/eller virksomhed efter direktionens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 50.582 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		1.075.129
Eksterne omkostninger .....		-1.010.280
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>64.849</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.849</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.849</b>
Skat af årets resultat .....		-14.267
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Overført resultat .....		-4.718
<b>I alt .....</b>		<b>50.582</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Likvide beholdninger .....		167.849
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.849</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>167.849</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-4.718
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.582</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.267</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>77.267</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>167.849</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0